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Ozn. Název místnosti podlaha
úpravy povrchůPlocha

ČUP CP stěny strop Poznámka

Chodba

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

Obývací pokoj + kk

Pokoj

Obývací pokoj + kk

Pokoj

Ozn. Název místnosti podlaha
úpravy povrchů

stěny strop PoznámkaPlocha

Chodba

Schodiště

WC

Koupelna

Pokoj

Chodba

Koupelna + WC

Chodba

Obývací pokoj + kk
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Koupelna
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Obývací pokoj + kk
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váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl stěrková omítka

bílý nátěr

keram. dlažba SDK podhled
bílý nátěr

váp. štuková omítka
bílý nátěr keramický obklad v=1500 mm

keram. dlažba SDK podhled
bílý nátěr keramický obklad v=2000 mm

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
váp. štuková omítka

stěrková omítka
bílý nátěr

PVC - vinyl

plastová lišta

plastová lišta
keramický obklad (600) (800)

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl stěrková omítka

bílý nátěr plastová lišta

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl stěrková omítka

bílý nátěr plastová lišta

stěrková omítka
bílý nátěr

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl stěrková omítka

bílý nátěr plastová lišta

keram. dlažba SDK podhled
bílý nátěr keramický obklad v=2000 mmváp. štuková omítka

bílý nátěr
váp. štuková omítka

stěrková omítka
bílý nátěr

PVC - vinyl plastová lišta
keramický obklad (600) (800)

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl plastová lišta

stěrková omítka
bílý nátěr

stěrková omítka
bílý nátěr

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl stěrková omítka

bílý nátěr plastová lišta

keram. dlažba SDK podhled
bílý nátěr

váp. štuková omítka
bílý nátěr keramický obklad v=1500 mm

keram. dlažba SDK podhled
bílý nátěr

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
keramický obklad v=2000 mm

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl plastová lišta

keramický obklad (600) (800)
váp. štuková omítka

stěrková omítka
bílý nátěr

PVC - vinyl stěrková omítka
bílý nátěr plastová lišta

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl stěrková omítka

bílý nátěr plastová lišta

stěrková omítka
bílý nátěr

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl stěrková omítka

bílý nátěr plastová lišta

keram. dlažba SDK podhled
bílý nátěr

váp. štuková omítka
bílý nátěr keramický obklad v=1500 mm

keram. dlažba SDK podhled
bílý nátěr

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
keramický obklad v=2000 mm

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl plastová lišta

keramický obklad (600) (800)
váp. štuková omítka

stěrková omítka
bílý nátěr

PVC - vinyl stěrková omítka
bílý nátěr plastová lišta

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl stěrková omítka

bílý nátěr plastová lišta

stěrková omítka
bílý nátěr

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl stěrková omítka

bílý nátěr plastová lišta

keram. dlažba SDK podhled
bílý nátěr keramický obklad v=2000 mmváp. štuková omítka

bílý nátěr
váp. štuková omítka

stěrková omítka
bílý nátěr

PVC - vinyl plastová lišta
keramický obklad (600) (800)

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl plastová lišta

stěrková omítka
bílý nátěr

stěrková omítka
bílý nátěr

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl stěrková omítka

bílý nátěr

keram. dlažba SDK podhled
bílý nátěr

váp. štuková omítka
bílý nátěr keramický obklad v=1500 mm

keram. dlažba SDK podhled
bílý nátěr keramický obklad v=2000 mm

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
váp. štuková omítka

stěrková omítka
bílý nátěr

PVC - vinyl

plastová lišta

plastová lišta
keramický obklad (600) (800)

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl stěrková omítka

bílý nátěr plastová lišta

váp. štuková omítka
stěrková omítka

bílý nátěr
PVC - vinyl stěrková omítka

bílý nátěr plastová lišta

stěrková omítka
bílý nátěr

keram. dlažba

keram. dlažba

SDK - předstěna
stěrková omítka

bílý nátěr
stěrková omítka

bílý nátěr keramický soklík - v = 100 mm

keramický soklík - v = 100 mmstěrková omítka
bílý nátěr

SDK - předstěna
stěrková omítka

bílý nátěr

20,05

5,65

3,05

P4

P3

S4

S4

S4

S4

S4

S4

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P5

P5

P5

P5

P5

P5

P5

P5

P5

P5

A

B

C

D

E

F

G

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

A

B

C

LEGENDA HMOT - STĚNY
K1

K2

K3

-FASÁDNÍ OMÍTKA - TL. 20 MM
-KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM -
 ISOVER TF PROFI (0,041 W/mK)-TL. 140 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 260 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

-FASÁDNÍ OMÍTKA - TL. 20 MM
-KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM -
 ISOVER TF PROFI (0,041 W/mK)-TL. 140 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 200 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

-FASÁDNÍ OMÍTKA - TL. 20 MM
-KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM -
 ISOVER TF PROFI (0,041 W/mK)-TL. 140 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 300 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

K4 -ZEMINA
-DESKY Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU
 BACHL XPS 30 SF - 50 MM, 80 MM
-HYDROIZOLACE
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 300 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

K5 -FASÁDNÍ OMÍTKA - TL. 20 MM
-KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM -
 ISOVER TF PROFI (0,041 W/mK)-TL. 160 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 260 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

K6 -FASÁDNÍ OMÍTKA - TL. 20 MM
-KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM -
 ISOVER TF PROFI (0,041 W/mK)-TL. 160 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 240 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

K7 -FASÁDNÍ OMÍTKA - TL. 20 MM
-KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM -
 ISOVER TF PROFI (0,041 W/mK)-TL. 120 MM
-POROTHERM 30 T Profi - TL. 300 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

K8 -FASÁDNÍ OMÍTKA - TL. 20 MM
-KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM -
 ISOVER TF PROFI (0,041 W/mK)-TL. 180 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 200 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

K9 -VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 180 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

K10 -VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 240 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

K11 -VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 200 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

K12 -VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 200 MM
-SDK - PŘEDSAZENÁ STĚNA - TL. 65 MM

K13 -ŽEL. BET. STĚNA - TL. 180 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

K14 -VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM
-PŘIZDÍVKA - YTONG - 100 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 200 MM
-SDK - PŘEDSAZENÁ STĚNA - TL. 65 MM

K15 -VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 240 MM
-SDK - PŘEDSAZENÁ STĚNA - TL. 65 MM

K16 -VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM
-ŽEL. BET. STĚNA - TL. 200 MM
-SDK - PŘEDSAZENÁ STĚNA - TL. 65 MM

K17 -ŽEL. BET. STĚNA - TL. 200 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

K18 -VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 17,5 MM
-POROTHERM 11,5 Profi DRYFIX - TL. 115 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 17,5 MM

K19 -POROTHERM 11,5 Profi DRYFIX - TL. 115 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 17,5 MM

K20 -POROTHERM 8 Profi DRYFIX - TL. 80 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 17,5 MM

K21 -VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 17,5 MM
-POROTHERM 11,5 Profi DRYFIX - TL. 115 MM
-PŘIZDÍVKA - YTONG - 100 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 10 MM

K22 -VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 15,0 MM
-POROTHERM 25 AKU SYM - TL. 250 MM
-VNITŘNÍ OMÍTKA - TL. 15,0 MM

POZNÁMKA:
VZT 1 ISOVER - ORSTECH 65 - EI 60 S dle ČSN EN 1366-1
VZT potrubí je součástí požárního úseku hromadné garáže (požární úsek N1.001)
a z garáže bude vedeno stoupací instalační šachtou v prostřední budově (budova B).
VZT potrubí, vedené šachtou, bude v celé své délce tepelně a požárně izolované, požární odolno
st izolovaného potrubí bude min. 30 minut (ČSN 73 0872 tab. 1). 
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